[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	                  ЕТĔРНЕ

            МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                               ЙЫШАНУ
15.03.2024  № 215
                Етĕрне хули

	       АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2024  № 215
        город Ядрин

	О внесении изменений в  постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  от 16 марта 2023 года № 256 «О создании санитарно- противоэпидемической комиссии  при администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

        В  связи с кадровыми изменениями и целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация    Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:
         1.  Внести изменения в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  от 16 марта 2023 года № 256 «О создании санитарно- противоэпидемической комиссии  при администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»:

         1.1. Приложение  №2 к постановлению администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  от 16 марта 2023 года № 256 «О создании санитарно- противоэпидемической комиссии  при администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению №1  к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы по социальным вопросам  администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики   Степанову Н.Н.

	Глава Ядринского  муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                         С.О.Трофимов 

Приложение №1

Утверждено

постановлением администрации

Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики
                                                                                                         от  15.03.2024  № 215
                                                    Состав
           санитарно-противоэпидемической комиссии при
          администрации Ядринского муниципального округа
                                    Чувашской Республики
          Степанова Н.Н.– и.о. заместителя главы по  социальным  вопросам  администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии;
         Прохорова Л.Ф.- эколог МАУ «ЦФХО» администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии.
           Члены комиссии:

Егоров В.Ю.- начальник отдела образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Зельцман О.М.- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;
Ларин Е.А. – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав  потребителей и благополучия человека  по Чувашской Республике - Чувашии  в г. Шумерля (по согласованию);
            Наумов М.Ю. – начальник  ОМВД России «Ядринский» (по согласованию);

Недопивцев А.А.- начальник отдела строительства и дорожного хозяйства Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;
      Никитин С.М.- главный врач БУ «Ядринская  ЦРБ» Минздрава Чувашии  (по согласованию);

Скобелев В.В.  – начальник БУ «Ядринская  районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию);
Яковлева И.Н.-  врач- эпидемиолог БУ «Ядринская  ЦРБ» Минздрава Чувашии  (по согласованию);

Яковлева И.Н.- главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.